
UCHWAŁA Nr IV/14/14
Rady Gminy Działdowo

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 35 ust.1 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594; z późn. zm.) oraz § 41 Uchwały Nr XXVI/210/12 Rady Gminy Działdowo z dnia 
29 listopada 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Działdowo (Dz.Urz. Woj.Warmińsko-Mazurskiego 
z 2013 r.poz.108) i § 24 ust. 1 statutów sołectw gminy Działdowo stanowiących załączniki od nr 1 do nr 31
do uchwały Nr XII/100/03 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 listopada 2003 r. w sprawie uchwalenia statutów 
sołectw na terenie Gminy Działdowo (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2003 r. Nr 194 poz. 2419;
z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się wybory sołtysów oraz rad sołeckich we wszystkich sołectwach na terenie gminy Działdowo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: F6778D09-807F-45E7-A139-55196B8D9202




